32 Fica criada a Gratificação por Exercício Especial (GEE) para os servidorespúblicos integrantes da Comissão de Licitação, da Comissão de Apoio do Pregoeiroe para o Pregoeiro da Câmara Municipal, desde que oficialmente designados peloPresidente da Câmara Municipal, no valor de R$ 792,75 (setecentos e noventa edois reais e setenta e cinco centavos), reajustável pelos mesmos índices aplicáveisaos vencimentos básicos dos servidores públicos municipais, que perduraráenquanto o servidor estiver nomeado naquela função específica.
Denverse eee aeeeta. " (NR)

Art. 2º O caput do artigo 32-A da Lei Municipal nº 598 de 27 de setembro de 2018,